
Daniel Postborg Espersen Holding Aps

CVR-nr.: 37440698

Hasselvej 13
4040 Jyllinge

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/07/2025

Daniel Postborg Espersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Daniel Postborg Espersen Holding Aps
Hasselvej 13
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 37440698
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre virksomheder samt anden hermed forbundet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør 41712 kr. Årets resultat følger aktiemarkedernes generelle udvikling, og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-9.028	-7.267
Bruttoresultat		-9.028	-7.267
Resultat af ordinær primær drift		-9.028	-7.267
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		64.669	472.299
Øvrige finansielle omkostninger		-1.951	-3.872
Ordinært resultat før skat		53.690	461.160
Skat af årets resultat		-11.978	-101.455
Årets resultat		41.712	359.705
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.712	359.705
I alt		41.712	359.705

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.494.438	2.274.171
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.494.438	2.274.171
Likvide beholdninger		372.257	271.999
Omsætningsaktiver i alt		2.866.695	2.546.170
AKTIVER I ALT		2.866.695	2.546.170

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		1.401.713	1.349.705
Overført resultat		1.419.181	1.059.476
Egenkapital i alt		2.860.894	2.449.181
Skyldig selskabsskat		5.801	96.989
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.801	96.989
Gældsforpligtelser i alt		5.801	96.989
PASSIVER I ALT		2.866.695	2.546.170

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0